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Группа № 1    14:00    дорожка №  1
п/в пкз. н.у. ранг

ГУЛЬГАСОВА Софья САР  3  3  3  1 V3  1 0.167 -7 14 6
ЛЕОНТЬЕВА Анастасия ТАТ  V  V  3  V V2  2 0.667 6 19 2
ШЕПЕЛЁВА Доминика БАШ  V  1  2  2  V  V 0.500 -1 17 5
КЛЮЕВА Алиса САР  V  V  V V2 V  V 1.000 10 22 1
ЯКУПОВА Эмилия ТАТ V3  0 V3 1  V V3 0.667 2 14 3
ЧИРКОВА Марина КИР  2  1  2  0  2  1 0.000 -12 8 7
КУЗНЕЦОВА Екатерина САМ  V  V  2  3  1 V3 0.500 2 17 4

Группа № 2    14:00    дорожка №  2
п/в пкз. н.у. ранг

МАКАШИНА Дарья ТАТ  V  0  0  3  V  2 0.333 -9 13 6
АДЖИЕВА Софья САР  3  2  0  0  1  2 0.000 -15 8 7
ЛЕБЕДЕВА Варвара НИЖ  V V3  V  3  V  3 0.667 8 21 2
КАШАПОВА Милана ТАТ  V  V  1  1  3  V 0.500 4 17 4
КОРОТКОВА Софья САР  V  V  V  V  3  V 0.833 9 23 1
МАЛАХОВА Виктория БАШ  3  V  2  V  V  3 0.500 1 20 5
МУРЗИНА Александра САМ  V  V  V  1  3  V 0.667 2 20 3

Группа № 3    14:00    дорожка №  3
п/в пкз. н.у. ранг

ДЕМЬЯНЕЦ Зоя САР  2  1  1  1  1  2 0.000 -16 8 7
ЛЯДОВА Валерия ТАТ  V  1  V  3  2  V 0.500 -2 18 4
ТРАВКИНА Арина ОРБ  V  V  V  V  V  2 0.833 7 22 2
КУЗНЕЦОВА Екатерина САР  V  3  3  2  1  1 0.167 -7 14 6
ШУЛАЕВА Анастасия ТАТ  V  V  3  V  1  0 0.500 -2 16 5
СКУПОВА Варвара САМ  V  V  3  V  V  1 0.667 7 20 3
ПОПОВА Анна НИЖ  V  3  V  V  V  V 0.833 13 23 1

Группа № 4    14:00    дорожка №  4
п/в пкз. н.у. ранг

ЦОЙ Лия ТАТ  V  0  V V3 V  V 0.833 9 19 2
МАТВЕЕВА Софья САР  0  0  2  1  1  3 0.000 -17 7 7
ЗАХАРОВА Арина БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
БАРАШЕВА Азалия ТАТ  0  V  2  V  3  V 0.500 0 17 4
ШИКИНА Елизавета САР  2  V  1  1  2  V 0.333 -3 14 5
КУЛТЫШЕВА Софья КИР  3  V  2  V  V  V 0.667 5 21 3
СУШКОВА Таисия САМ  1  V  3  2  1  2 0.167 -10 13 6

Группа № 5    14:00    дорожка №  5
п/в пкз. н.у. ранг

ШАМЬЕНОВА Венера ТАТ  V  0  V  V  3  3 0.500 2 18 3
НОВИКОВА София САР  1  V  1  3  1  V 0.333 -6 14 6
ФОМИЧЕВА Дарья НИЖ  V  1  3  3  0  V 0.333 -2 15 5
ИВАНОВА Амелия ТАТ  1  V  V  V  2  V 0.667 4 19 2
АКИМОВА Софья САР  2  V  V  1  0  1 0.333 -10 12 7
КАШИНА Варвара ПЕР  V  V  V  V  V  1 0.833 13 21 1
КАВЕЕВА Сабина БАШ  V  3  1  2  V V2 0.500 -1 16 4
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Группа № 6    14:00    дорожка №  6
п/в пкз. н.у. ранг

ШИРОКОВА Анна САР  3  0  0  1  2  2 0.000 -16 8 7
ЕВГРАФОВА Ксения САР  V  1  1  0  2  1 0.167 -14 9 6
АНИКЕЕНКО Алина САР  V  V  2  2  V  V 0.667 6 20 3
ВАЗЫХОВА Зарина ТАТ  V  V  V  1  V  V 0.833 10 21 2
КУЛИГИНА Марина КИР  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
ОЩЕПКОВА Елена ПЕР  V  V  2  1  2  2 0.333 -5 15 5
РЕВА Полина НИЖ  V  V  3  3  1  V 0.500 2 19 4

Группа № 7    14:00    дорожка №  7
п/в пкз. н.у. ранг

НЕБРОЕВА Арина САР  3  1  3  0  3  2 0.000 -12 12 7
РУБАШКИНА Екатерина САР  V  1  1  0  0  1 0.167 -16 7 6
ИВАНОВА Елена САР  V  V  3  0  0  V 0.500 -2 15 5
РЕШЕТНЯКОВА Ксения САМ  V  V  V  3  3  3 0.500 2 21 4
ГРИГОРЬЕВА Кира ТАТ  V  V  V  V V3  3 0.833 14 22 1
ГУСЕВА Ульяна НИЖ  V  V  V  V  1  V 0.833 11 21 2
ПЛЮСНИНА Арина КИР  V  V  3  V  V  1 0.667 3 20 3

Группа № 8    14:00    дорожка №  8
п/в пкз. н.у. ранг

ГРИНЮК Ольга САР  2  V  V  2  2  V 0.500 1 18 5
ЦЫК Анастасия САР  V  2  V  V  1  V 0.667 1 19 2
ДЁ Варвара САР  0  V  V  2  0  2 0.333 -7 12 6
ФИРОВА Валерия НИЖ  2  2  1 V3 0  1 0.167 -13 9 7
БОРМОТОВА Софья ПЕР  V  3  V  2  2  V 0.500 1 19 4
МАСКАЛОВА Лилия БАШ  V  V  V  V  V  3 0.833 14 23 1
БАТРАКОВА Елизавета ТАТ  3  3  V  V  3  V 0.500 3 21 3

Группа № 9    14:00    дорожка №  9
п/в пкз. н.у. ранг

СЛИНЬКО Арина САР  3  1  1  1  0  0 0.000 -18 6 7
ЧЕХА Полина САР  V  2  2  2  3  0 0.167 -10 13 6
АНЕНКО Ангелина САР  V  V  2  V  3  V 0.667 5 21 3
НУХОВА Камилла БАШ  V  V  V  V  3  V 0.833 11 23 1
ХАЙРУТДИНОВА Самира ТАТ  V  V  2  3 V3  1 0.500 1 17 5
ЗАЙЦЕВА Полина САМ  V  V  V  V  2  V 0.833 8 22 2
РОГАЧЁВА Арина НИЖ  V  V  3  0 V3 2 0.500 3 16 4

Группа № 10    14:30
п/в пкз. н.у. ранг

КАЛАШНИКОВА Арина САР  V  3  V  V  1  2 0.500 -2 18 5
ШВАРЦ Дарья САР  3  3  0  3  1  1 0.000 -12 11 7
МОИСЕЕВА Алина САР  V  V  3  V  V  V 0.833 8 23 2
ДЬЯЧКОВА Мария ТАТ  2  V  V  V  V  V 0.833 14 22 1
МОЛЧАНОВА Александра ПЕР  3  V  3  0  2  1 0.167 -9 13 6
ИШМУРАТОВА Кира САМ  V V3  1  0 V3  V 0.667 2 15 3
СМИРНОВА Полина НИЖ  V  V  1  1  V  1 0.500 -1 15 4
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Группа № 11    14:30
п/в пкз. н.у. ранг

ПЕТИШЕВА Дарья САР  V V3 3  1  2  2 0.333 -1 15 5
БОНДАРЕНКО Виктория САР  0  V  V  2  3  V 0.500 1 17 4
ДЕРГОУСОВА Софья САР  1  0  1  0  0  3 0.000 -18 5 7
АНДРЕЕВА Софья САМ  V  1  V  1  3  2 0.333 -4 15 6
УТЦ Екатерина ПЕР  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
СЫРЫХ Анна КИР  V  V  V  V  1  2 0.667 3 19 2
КИРЕЕВА Виктория ТАТ V3  3  V V3  1  V 0.667 1 18 3

Группа № 12    14:30
п/в пкз. н.у. ранг

СОФИНСКАЯ Арина САР  V  V V3  2  V  2 0.667 4 19 2
ВЛАСОВА София САР  1  2  3  V  2  V 0.333 -1 16 5
АЗАРЯН Марина САР  3  V  V  V  V  V 0.833 10 23 1
ЕРЕМЕЕВА Мария НИЖ  1  V  1  V  V  V 0.667 -1 18 3
НЕКРЫЛОВА Вероника САМ V3  1  3  3  3  V 0.333 -4 17 6
КНЯЗЬКИНА Дарья КИР  3  V  2  3  V  V 0.500 1 20 4
МАЙОРОВА Арина ТАТ  V  0  1  3  3  2 0.167 -9 13 7

Группа № 13    14:30
п/в пкз. н.у. ранг

ШИРЯЕВА Вероника ТАТ  V  0  V  3  2 0.400 -1 13 4
ЕРЕМИНА Злата ТАТ  0  3  V  2  V 0.400 -1 13 4
СПИРИДОНОВА Алина САР  V  V  V  2 V3 0.800 8 17 1
РОГОВА Алина САР  2  2  0  2  3 0.000 -11 9 6
КИРЬЯНОВА Анастасия САМ  V  V  V  V  3 0.800 6 19 2
ВОЖАКОВА Елизавета ПЕР  V  0  2  V  V 0.600 -1 14 3
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 УТЦ Екатерина ПЕР 1.000 18 24 квалифицирован
2 КУЛИГИНА Марина КИР 1.000 17 24 квалифицирован
3 ЗАХАРОВА Арина БАШ 1.000 16 24 квалифицирован
4 КЛЮЕВА Алиса САР 1.000 10 22 квалифицирован
5 МАСКАЛОВА Лилия БАШ 0.833 14 23 квалифицирован
6 ДЬЯЧКОВА Мария ТАТ 0.833 14 22 квалифицирован
6 ГРИГОРЬЕВА Кира ТАТ 0.833 14 22 квалифицирован
8 ПОПОВА Анна НИЖ 0.833 13 23 квалифицирован
9 КАШИНА Варвара ПЕР 0.833 13 21 квалифицирован

10 НУХОВА Камилла БАШ 0.833 11 23 квалифицирован
11 ГУСЕВА Ульяна НИЖ 0.833 11 21 квалифицирован
12 АЗАРЯН Марина САР 0.833 10 23 квалифицирован
13 ВАЗЫХОВА Зарина ТАТ 0.833 10 21 квалифицирован
14 КОРОТКОВА Софья САР 0.833 9 23 квалифицирован
15 ЦОЙ Лия ТАТ 0.833 9 19 квалифицирован
16 МОИСЕЕВА Алина САР 0.833 8 23 квалифицирован
17 ЗАЙЦЕВА Полина САМ 0.833 8 22 квалифицирован
18 ТРАВКИНА Арина ОРБ 0.833 7 22 квалифицирован
19 СПИРИДОНОВА Алина САР 0.800 8 17 квалифицирован
20 КИРЬЯНОВА Анастасия САМ 0.800 6 19 квалифицирован
21 ЛЕБЕДЕВА Варвара НИЖ 0.667 8 21 квалифицирован
22 СКУПОВА Варвара САМ 0.667 7 20 квалифицирован
23 АНИКЕЕНКО Алина САР 0.667 6 20 квалифицирован
24 ЛЕОНТЬЕВА Анастасия ТАТ 0.667 6 19 квалифицирован
25 АНЕНКО Ангелина САР 0.667 5 21 квалифицирован
25 КУЛТЫШЕВА Софья КИР 0.667 5 21 квалифицирован
27 ИВАНОВА Амелия ТАТ 0.667 4 19 квалифицирован
27 СОФИНСКАЯ Арина САР 0.667 4 19 квалифицирован
29 ПЛЮСНИНА Арина КИР 0.667 3 20 квалифицирован
30 СЫРЫХ Анна КИР 0.667 3 19 квалифицирован
31 МУРЗИНА Александра САМ 0.667 2 20 квалифицирован
32 ИШМУРАТОВА Кира САМ 0.667 2 15 квалифицирован
33 ЯКУПОВА Эмилия ТАТ 0.667 2 14 квалифицирован
34 ЦЫК Анастасия САР 0.667 1 19 квалифицирован
35 КИРЕЕВА Виктория ТАТ 0.667 1 18 квалифицирован
36 ЕРЕМЕЕВА Мария НИЖ 0.667 -1 18 квалифицирован
37 ВОЖАКОВА Елизавета ПЕР 0.600 -1 14 квалифицирован
38 КАШАПОВА Милана ТАТ 0.500 4 17 квалифицирован
39 БАТРАКОВА Елизавета ТАТ 0.500 3 21 квалифицирован
40 РОГАЧЁВА Арина НИЖ 0.500 3 16 квалифицирован
41 РЕШЕТНЯКОВА Ксения САМ 0.500 2 21 квалифицирован
42 РЕВА Полина НИЖ 0.500 2 19 квалифицирован
43 ШАМЬЕНОВА Венера ТАТ 0.500 2 18 квалифицирован
44 КУЗНЕЦОВА Екатерина САМ 0.500 2 17 квалифицирован
45 КНЯЗЬКИНА Дарья КИР 0.500 1 20 квалифицирован
45 МАЛАХОВА Виктория БАШ 0.500 1 20 квалифицирован
47 БОРМОТОВА Софья ПЕР 0.500 1 19 квалифицирован
48 ГРИНЮК Ольга САР 0.500 1 18 квалифицирован
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49 БОНДАРЕНКО Виктория САР 0.500 1 17 квалифицирован
49 ХАЙРУТДИНОВА Самира ТАТ 0.500 1 17 квалифицирован
51 БАРАШЕВА Азалия ТАТ 0.500 0 17 квалифицирован
52 ШЕПЕЛЁВА Доминика БАШ 0.500 -1 17 квалифицирован
53 КАВЕЕВА Сабина БАШ 0.500 -1 16 квалифицирован
54 СМИРНОВА Полина НИЖ 0.500 -1 15 квалифицирован
55 КАЛАШНИКОВА Арина САР 0.500 -2 18 квалифицирован
55 ЛЯДОВА Валерия ТАТ 0.500 -2 18 квалифицирован
57 ШУЛАЕВА Анастасия ТАТ 0.500 -2 16 квалифицирован
58 ИВАНОВА Елена САР 0.500 -2 15 квалифицирован
59 ЕРЕМИНА Злата ТАТ 0.400 -1 13 квалифицирован
59 ШИРЯЕВА Вероника ТАТ 0.400 -1 13 квалифицирован
61 ВЛАСОВА София САР 0.333 -1 16 квалифицирован
62 ПЕТИШЕВА Дарья САР 0.333 -1 15 квалифицирован
63 ФОМИЧЕВА Дарья НИЖ 0.333 -2 15 квалифицирован
64 ШИКИНА Елизавета САР 0.333 -3 14 квалифицирован
65 НЕКРЫЛОВА Вероника САМ 0.333 -4 17 квалифицирован
66 АНДРЕЕВА Софья САМ 0.333 -4 15 квалифицирован
67 ОЩЕПКОВА Елена ПЕР 0.333 -5 15 квалифицирован
68 НОВИКОВА София САР 0.333 -6 14 квалифицирован
69 ДЁ Варвара САР 0.333 -7 12 квалифицирован
70 МАКАШИНА Дарья ТАТ 0.333 -9 13 квалифицирован
71 АКИМОВА Софья САР 0.333 -10 12 квалифицирован
72 ГУЛЬГАСОВА Софья САР 0.167 -7 14 квалифицирован
72 КУЗНЕЦОВА Екатерина САР 0.167 -7 14 квалифицирован
74 МАЙОРОВА Арина ТАТ 0.167 -9 13 квалифицирован
74 МОЛЧАНОВА Александра ПЕР 0.167 -9 13 квалифицирован
76 ЧЕХА Полина САР 0.167 -10 13 квалифицирован
77 СУШКОВА Таисия САМ 0.167 -10 13 выбывший
78 ФИРОВА Валерия НИЖ 0.167 -13 9 выбывший
79 ЕВГРАФОВА Ксения САР 0.167 -14 9 выбывший
80 РУБАШКИНА Екатерина САР 0.167 -16 7 выбывший
81 РОГОВА Алина САР 0.000 -11 9 выбывший
82 НЕБРОЕВА Арина САР 0.000 -12 12 выбывший
83 ШВАРЦ Дарья САР 0.000 -12 11 выбывший
84 ЧИРКОВА Марина КИР 0.000 -12 8 выбывший
85 АДЖИЕВА Софья САР 0.000 -15 8 выбывший
86 ДЕМЬЯНЕЦ Зоя САР 0.000 -16 8 выбывший
86 ШИРОКОВА Анна САР 0.000 -16 8 выбывший
88 МАТВЕЕВА Софья САР 0.000 -17 7 выбывший
89 СЛИНЬКО Арина САР 0.000 -18 6 выбывший
90 ДЕРГОУСОВА Софья САР 0.000 -18 5 выбывший
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